urządzenia te są objęte działalnością spółki wodnej działającej na terenie gminy lub związku spółek wodnych, w 
którym jest zrzeszona spółka wodna działająca na terenie gminy - do tej spółki lub tego związku spółek 
wodnych". 

Cena wywoławcza nieruchomości wynosi: 248 220,00 zł (słownie: dwieście czterdzieści osiem tysięcy 
dwieście dwadzieścia 00/100 złotych), w tym podatek VAT - 23%. Cena zawiera koszty przygotowania 
nieruchomości do sprzedaży. 

Minimalne postąpienie: 2 490,00 zł 

(słownie: dwa tysiące czterysta dziewięćdziesiąt 00/100 złotych) 

Wadium wynosi: 49 640,00 zł 

(słownie: czterdzieści dziewięć tysięcy sześćset czterdzieści 00/100 złotych) 

Do sprzedaży przedmiotowej nieruchomości nie jest wymagane uzyskanie szczególnego 
pełnomocnictwa Dyrektora Generalnego KOWR. 

Przetarg odbędzie się w dniu 05.02.2026 r. o godzinie 10:00 

w siedzibie SZ KOWR w Szczecinku, ul. Witolda Pileckiego 8, 78-400